"חשד נוסף" עליו התבשרנו הוא כי החוקרים הפרטיים אולי גם ביצעו מעקב סמוי אחרי הגברת.

פרטי המקרה טרם פורסמו במלואם, אבל למרות הדיווחים הסנסציוניים, על פניו נראה כי החקירה בוצעה באופן מקצועי ואתי. אם אכן כך היה, עולה השאלה האם עצם ביצוע החקירה מהווה עבירה?

חוקרים פרטיים במדינת ישראל עובדים ומורשים על-פי חוק חוקרים פרטיים ושירותי שמירה תשל"ב-1972, המסדיר את פעולתם. כאשר חוקקה הכנסת חוק זה, עמד לנגד עיניה בעיקר הצורך של חשודים ונאשמים בפלילים לבצע חקירה עצמאית ומקצועית - שלא בידי המשטרה, לצורך ביסוס הגנתם, שכן מדרך הטבע חקירת המשטרה מכוונת להוכחת אשמתם של החשודים.